

Årsredovisning
för
SV Bygg & Konsult AB
559332-7504

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Årsstämman beslutade att disponera till förfogande stående vinstmedel på så sätt att till aktieägarna utdelas 200 000 kronor med fördelning om 50 kronor per aktie och resterande 782 223 kronor överförs i ny räkning. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vadzim Klybik, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för SV Bygg & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför underentreprenörsarbete inom bygg. Verksamheten vänder sig till uppdrag inom betongarbete, som betongplattor, koplettering av stomme, samt arbete med gipsentreprenader och byggnadssnickeriarbeten. Verksamhetens ledning har mångåriga erfarenhet inom bygg och har som mål att inom snar framtid erbjuda totalentreprenader.

Företaget har sitt säte i Bandhagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har SV Bygg & Konsult AB stått inför betydande utmaningar, främst till följd av den fortsatta krisen inom byggbranschen och svårigheter att säkra nya lönsamma projekt. Dessa förutsättningar har påverkat bolagets utveckling negativt, omsättning minskat med mer än 50% och under sommaren förbrukades det egna kapitalet vilket föranledde upprättande av en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen.

Som en del av bolagets åtgärdsprogram har personalstyrkan reducerats och ett omfattande arbete med kostnadseffektiviseringar har genomförts för att anpassa verksamheten till rådande marknadsvillkor. Ledningen har trots den utmanande situationen fortsatt att arbeta intensivt och målinriktat med att identifiera nya affärsmöjligheter, utveckla relationer med befintliga och potentiella kunder samt stärka bolagets interna strukturer. Med fortsatt förtroende för bolagets strategi ser ledningen på framtiden med försiktig optimism och är övertygad om att bolaget, genom anpassning och fokuserade insatser, kan skapa stabilitet och återvända till tillväxt under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 038	19 931	6 987	2 323 (5 mån)
Resultat efter finansiella poster	-2 122	1 112	293	571
Soliditet (%)	-45,8	25,7	49,8	24,0
Antal anställda	14	15	4	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	330 822	651 401	1 007 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		651 401	-651 401	0
Årets resultat			-1 632 244	-1 632 244
Belopp vid årets utgång	25 000	982 223	-1 632 244	-625 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	982 223
årets förlust	-1 632 244
	-650 021
behandlas så att i ny räkning överföres	-650 021
	-650 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 038 289	19 930 933
Övriga rörelseintäkter		133 059	2 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 171 348	19 933 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 172 916	-6 466 525
Övriga externa kostnader		-1 298 688	-1 422 348
Personalkostnader	2	-7 512 756	-10 809 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 215	-95 408
Övriga rörelsekostnader		-30 816	-6 054
Summa rörelsekostnader		-10 231 391	-18 799 411
Rörelseresultat		-2 060 043	1 134 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 310	2 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 511	-24 736
Summa finansiella poster		-62 201	-21 981
Resultat efter finansiella poster		-2 122 244	1 112 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		490 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		490 000	-280 000
Resultat före skatt		-1 632 244	832 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-180 748
Årets resultat		-1 632 244	651 401

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	372 482	1 049 492
Summa materiella anläggningstillgångar		372 482	1 049 492
Summa anläggningstillgångar		372 482	1 049 492
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		725 988	1 305 172
Övriga fordringar		32 939	17 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	234 444	949 450
Summa kortfristiga fordringar		993 371	2 272 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	2 106 367
Summa kassa och bank		0	2 106 367
Summa omsättningstillgångar		993 371	4 378 875
SUMMA TILLGÅNGAR		1 365 853	5 428 367

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		982 223	330 822
Årets resultat		-1 632 244	651 401
Summa fritt eget kapital		-650 021	982 223
Summa eget kapital		-625 021	1 007 223
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		0	490 000
Summa obeskattade reserver		0	490 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	321 107	800 971
Summa långfristiga skulder		321 107	800 971
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	144 999	0
Leverantörsskulder		309 685	262 472
Skatteskulder		165 248	220 068
Övriga skulder	7	207 350	784 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	842 485	1 862 669
Summa kortfristiga skulder		1 669 767	3 130 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 365 853	5 428 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, Bilar och andra tekniska anläggningar	20 % per år
Inventarier, verktyg och installationer	20 % per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	372 482	887 051
	672 482	887 051

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget arbetat intensivt med att förbättra resultatet och återställa det egna kapitalet. Under årets fyra första månader har flera mindre uppdrag erhållits, vilket tillsammans med ett positivt preliminärt resultat indikerar att det egna kapitalet återställts. I enlighet med aktiebolagslagen kommer därför en andra kontrollbalansräkning har upprättats, där styrelsen har fastställt att det egna kapitalet är återställt. Detta innebär att bolaget kommer kunna återgå till ordinarie drift och verksamhet. Utöver detta har bolaget nyligen säkrat ett större projekt som planeras att påbörjas under inledningen av sommaren. Det ger ytterligare stabilitet och stärker utsikterna för en positiv utveckling under innevarande år. Ledningen har under den gångna perioden dragit viktiga lärdomar och har som målsättning att noggrant följa bolagets utveckling samt arbeta aktivt med att säkra en kontinuerlig orderstock. Genom dessa åtgärder ser ledningen positivt på bolagets framtid, överlevnad och långsiktiga kapitaluppbyggnad.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	14	15
Antal män	14	
15 Antal kvinnor	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 144 900	0
Inköp	378 795	1 144 900
Försäljningar/utrangeringar	-1 144 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	378 795	1 144 900
Ingående avskrivningar	-95 408	0
Försäljningar/utrangeringar	305 310	
Årets avskrivningar	-216 215	-95 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 313	-95 408
Utgående redovisat värde	372 482	1 049 492

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	0	3 000
Förutbetalda leasingavgifter	169 812	359 268
Förutbetalda försäkringspremier	21 524	17 306
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43 107	569 876

234 443 **949 450**

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	140 000
Periodiseringsfond 2022	0	70 000
Periodiseringsfond 2023	0	280 000
	0	490 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 645	

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	144 999	
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	300 000	0
	300 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån på 381 106 kronor fördelat enligt nedanLånet som förfaller mellan 2 och 5 år uppgår till 252 959 kronor.Lånet som förfaller efter 5 år uppgår till 68 148 kronor.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	321 107	800 971
	321 107	800 971
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 188	86 080
Redovisningskonto för moms	149 667	688 996
	204 855	775 076

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	323 660	698 663
Upplupna semesterlöner	297 951	497 631
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	195 309	375 876
Upplupna pensionsavgifter	15 610	283 575
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 954	6 924
	842 484	1 862 669

Bandhagen.

Bandhagen 2025-06-10

Vadzim Klybik
Vadzim Klybik
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


